
Офіційно опубліковано 21.04.2021 
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

21 квітня 2021 року м. Київ № № 33 
 

 

Про внесення зміни до Тарифів на послуги (операції), 

що надаються (здійснюються) Національним банком 

України в системі електронних платежів та у сфері 

розрахунково-касового обслуговування 
 

Відповідно до статей 7, 15, 42, 56 Закону України “Про Національний 

банк України”, Порядку надання допомоги застрахованим особам на період 

здійснення обмежувальних протиепідемічних заходів, запроваджених з метою 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 07 квітня 2021 року № 328, та з метою приведення тарифів на 

окремі послуги (операції), що надаються (здійснюються) Національним банком 

України, у відповідність до вимог законодавства України Правління 

Національного банку України постановляє: 

1. Таблицю Тарифів на послуги (операції), що надаються (здійснюються) 

Національним банком України в системі електронних платежів та у сфері 

розрахунково-касового обслуговування, затверджених постановою Правління 

Національного банку України від 12 серпня 2003 року № 333, зареєстрованих у 

Міністерстві юстиції України 10 вересня 2003 року за № 784/8105 (зі змінами), 

доповнити новою послугою (операцією) такого змісту:  

1 2 3 

81 Оброблення електронних розрахункових документів та 

електронних розрахункових повідомлень банку в системі 

електронних платежів Національного банку за 

операціями з виплати допомоги застрахованим 

особам/повернення на рахунок відправника 

незарахованої суми коштів допомоги, що здійснюються 

відповідно до Порядку надання допомоги застрахованим 

особам на період здійснення обмежувальних 

протиепідемічних заходів, запроваджених з метою 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 

Безплатно 

“ 



2 

 

   Продовження таблиці 

 

1 2 3 
 

COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 07 квітня 2021 року № 328 
 

ˮ. 

2. Постанова набирає чинності з дня її офіційного опублікування. 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 62 


